



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

HENRIK MUNK KRONSBJERG HOLDING APS
C/O AUTOHUSET KRONSBJERG A/S, RUGÅRDSVEJ 144, 5210 ODENSE NV

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Jytte Nielsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Henrik Munk Kronsbjerg Holding ApS c/o Autohuset Kronsbjerg A/S Rugårdsvej 144 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 66 00 02
	Stiftet: 21. december 2009
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Munk Kronsbjerg
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består blandt andet i investering i aktier og anparter samt formueforvaltning og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet udviser et overskud på 215 tkr., der af ledelsen betragtes som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet forventer, at resultatet fra kapitalandele i datter- og associerede virksomheder for 2021 vil være på niveau med 2020.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....	1	187.432	179.346
Eksterne omkostninger.....		-6.875	-6.500
DRIFTSRESULTAT.....		180.557	172.846
Andre finansielle indtægter.....		41.917	42.830
Andre finansielle omkostninger.....		-93	-5
RESULTAT FØR SKAT.....		222.381	215.671
Skat af årets resultat.....	2	-7.700	-7.986
ÅRETS RESULTAT.....		214.681	207.685
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Ekstraordinært udbytte.....		0	371.140
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		187.432	179.346
Overført resultat.....		-85.751	-453.401
I ALT.....		214.681	207.685

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		5.793.510	5.640.143
Finansielle anlægsaktiver.....	3	5.793.510	5.640.143
ANLÆGSAKTIVER.....		5.793.510	5.640.143
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		2.729.352	2.809.989
Tilgodehavender.....		2.729.352	2.809.989
Likvide beholdninger.....		2.423	2.423
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		2.731.775	2.812.412
AKTIVER.....		8.525.285	8.452.555
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		5.731.010	5.577.643
Overført overskud.....		2.545.325	2.631.076
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
EGENKAPITAL.....		8.514.335	8.444.319
Selskabsskat.....		4.700	1.986
Anden gæld.....		6.250	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.950	8.236
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.950	8.236
PASSIVER.....		8.525.285	8.452.555
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	5.577.643	2.631.076	110.600	8.444.319
Forslag til resultatdisponering.....		187.432	-85.751	113.000	214.681
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
Overførsler					
Køb af minoritetsinteresser.....		-34.065			-34.065
Egenkapital 31. december 2020.....	125.000	5.731.010	2.545.325	113.000	8.514.335

NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder			1
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	187.432	179.346	
	187.432	179.346	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	7.700	7.986	
	7.700	7.986	
Finansielle anlægsaktiver			3
		Kapitalandele i associerede virksomheder	
Kostpris 1. januar 2020.....		62.500	
Kostpris 31. december 2020.....		62.500	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		5.577.643	
Årets værdireguleringer		187.432	
Andre reguleringer.....		-34.065	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		5.731.010	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		5.793.510	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
CH Kronsbjerg Holding ApS, Odense.....	34.342.072	1.111.035	16,87 %
Eventualposter mv.			4
Eventualforpligtelser			
Ingen.			
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Ingen.			

NOTER

	2020	2019	Note
Medarbejderforhold			
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	6

Selskabets ansatte består af direktionen, der ikke modtager vederlag.

ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

Årsrapporten for Henrik Munk Kronsberg Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.

Årsrapporten er udarbejdet efter samme regnskabspraksis som sidste år.

RESULTATOPGØRELSEN

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I moderselskabets resultatopgørelse indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter fuld eliminering af intern avance/tab og fradrag af afskrivning på goodwill.

Ved afhændelser indregnes eventuel fortjeneste, når de økonomiske rettigheder knyttet til de solgte kapitalandele overføres, dog tidligst når fortjenesten er realiseret eller anses som realisabel. Desuden indgår realiserede tab udover nedskrivninger, når sådanne må konstateres.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

BALANCEN

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i ejerselskabets balance efter den indre værdis metode.

Kapitalandele i associerede virksomheder måles i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter ejerselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede interne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden med omvurdering af alle identificerede aktiver og forpligtelser til dagsværdi på overtagelsesdagen. Dagsværdien er opgjort på baggrund af handler på et aktivt marked, alternativt beregnet ved anvendelse af almindeligt accepterede værdiansættelsesmodeller.

Ved beregning af dagsværdi på investeringsejendomme er gjort anvendelse af en discounted cash flow model på baggrund af tilbagediskontering af den fremtidige indtjening. Driftsmidler er opført til dagsværdi på baggrund af indhentede valuarvurderinger, som bygger på en samlet vurdering af maskinparken.

Overtagelsesdagen er det tidspunkt, hvor selskabet faktisk opnår kontrol over den overtagne virksomhed.
